k1unicípio de Novo Harnbur;1C
[stado do Rio Granele elo Su'
~';ecret<,r;d Municipal de f\dministração l:i'..•1ADMI~ISTRAÇÃO

iF PREFEIT1i$RA
10 NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2928-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 31 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Semilda dos Santos - Tita , informar:

Despacho exarado pela DGD:

291112022"A 1" -.c' 'nh d ' - , d'd .c' so lCltaçao 101 encaml a a ao orgao competente e sera aten 1 a conJoffile as
Ipossibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

LINEO

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cent,.o !\dministrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos. 93548.013 Novo Hamburgo. RS . Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br